平成23年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年5月31日）

修正の理由
売上高に関しましては、概ね、当初予想通りに推移する見込みであります。
営業利益に関しましては、賃貸事業における売上原価、及び、大型物件に関する販売費が計画よりも圧縮できたことによ
り、当初予想より209百万円上回る見込みであります。
経常利益及び四半期純利益に関しましては、当初予想を上回る営業利益の増加を要因として、当初予想をそれぞれ205百
万円、98百万円上回る見込みであります。
以上の結果、平成23年11月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高6,697百万円、営業利益1,409
百万円、経常利益605百万円、当期純利益358百万円となる見込みです。
なお、通期連結業績予想及び個別業績予想については、従前予想より変更はありません。

以 上

平成23年7月8日
各 位

上場会社名 サムティ株式会社
代表者 代表取締役社長 森山 茂
（コード番号 3244）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 小川 靖展
（TEL 06-6838-3616）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,600 1,200 400 260 1,880.60
今回修正予想(B) 6,697 1,409 605 358 2,364.14
増減額(B-A) 97 209 205 98
増減率(%) 1.5 17.4 51.3 37.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年11月期第2四半期）

5,736 1,691 751 384 2,886.23